СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» ноября 2023г. № 124
            с. Троицкое

	О передаче имущества Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района в муниципальную собственность Лискинского муниципального района  Воронежской области

           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Гражданским кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
 р е ш и л:
	1. Передать из муниципальной собственности Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Лискинского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество согласно перечню, утвержденному приложением № 1 к настоящему решению.
	2. Установить, что право муниципальной собственности Лискинского муниципального района Воронежской области на принимаемое муниципальное имущество возникает с момента государственной регистрации перехода права собственности.
	 3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
   4. Опубликовать настоящее решение в газете «Троицкий муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                          В.И.Шумский

Председатель Совета народных
депутатов Троицкого сельского поселения                    Ю.В.Мазницына
[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  15.11.2023 г. № 124

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества Троицкого сельского поселения
Лискинского муниципального района Воронежской области, передаваемого в собственность Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Сооружение – (водонапорная башня)
КН 36:14:0780012:140
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое
	Объем 25 м3.

	2
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Сооружение – (водонапорная башня)
КН 36:14:0780012:142
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое
	Объем 25 м3.

	3
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Сооружение – водозаборная скважина
КН 36:14:0780012:139
	Воронежская область, Лискинский р-н, северо-восточнее с.Троицкое
	Глубина  53 м.

	4
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Сооружение – водозаборная скважина
КН 36:14:0780012:141
	Воронежская область, Лискинский р-н, северо-восточнее с.Троицкое
	Глубина  53 м.

	5
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Сооружение – водозаборная скважина
КН 36:14:0780012:253
	Воронежская область, Лискинский р-н, северо-восточнее с.Троицкое

	Глубина  53 м.

	6
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Реконструкция  наружных сетей  водоснабжения с.Троицкое Лискинского района Воронежской области
КН 36:14:0000000:12635
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое
	Протяженность  -13902 м.

	7
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	земельный участок
КН 36:14:0780012:129
	Воронежская область, Лискинский р-н, северо-восточнее с.Троицкое
	Площадь ЗУ – 25580 м2.

	8
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12501
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, земельный участок 4В
	Площадь ЗУ – 1556 м2.

	9
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12499
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, земельный участок 2В
	Площадь ЗУ – 2086 м2.

	10
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12503
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 6474 м2.

	11
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12496
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, земельный участок 3В

	Площадь ЗУ – 2089 м2.

	12
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12510
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Крупской, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 4027 м2.

	13
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12514
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Крупской, земельный участок 2В
	Площадь ЗУ – 7489 м2.

	14
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12495
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Полевая, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 3227 м2.

	15
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12498
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Ленина, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 5657 м2.

	16
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12506
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Победы, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 3499 м2.

	17
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12497
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Набережная, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 3179 м2.

	18
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12502
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.1Мая, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 3089 м2.

	19
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12500
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Семенова, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 2808 м2.

	20
	Администрация Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
	Воронежская область, Лискинский район,
с. Троицкое, ул.Буденного, 118А
ИНН 3614001386
	Земельный участок КН 36:14:0000000:12505
	Воронежская область, Лискинский р-н,
с. Троицкое, ул.Новоселов, земельный участок 1В
	Площадь ЗУ – 16 м2.